
Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020. (VII.10.) önkormányzati rendelete
az Egyházaskozári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatottak közszolgálati jogviszonyának egyes
kérdéseiről szóló 3/2018. (V.29.) sz. rendelet módosításáról

Szalatnak Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a
továbbiakban: Kttv.) 234. § (3) és (4) bekezdése, továbbá 237. §-a alapján az Egyházaskozári Közös
Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatottak közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló
3/2018. (V.29.) sz.  rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1. § Az Egyházaskozári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatottak közszolgálati
jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 3/2018. (V.29.) sz.  rendelet (továbbiakban: Rendelet) 

4. § -ában az „A jegyző és az aljegyző kivételével” szövegrész törlésre kerül.

2. § Ezen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti.

Szalatnak, 2020. július 2.

                        Gulácsi Erika                                             Dr. Markó Gábor
                        polgármester                                                       jegyző

A rendelet 2020. július hó 10. napján kihirdetésre került.

Szalatnak, 2020. július 10.

                                                                                              Dr. Markó Gábor
                                                                                                          jegyző


